
ZARZĄDZENIE NR  4/14 

KANCLERZA PA ŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE  

z dnia 17 lipca 2014 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 3/14 Kanclerza Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 28 maja 2014 r. 

 
Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) w zw. z § 65 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 Statutu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile oraz § 4 ust. 5 pkt 9 Regulaminu 
Organizacyjnego PWSZ w Pile 

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. W zarządzeniu Nr 3/14 Kanclerza Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 28 maja 2014 r. w sprawie wprowadzenia cennika 
usług świadczonych przez Centrum Fizjoterapii w Państwowej Wyższej Szkole 
Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile wprowadza się następującą zmianę: 
1) §3 otrzymuje brzmienie: 
„§3. 1. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Administracyjnemu 
Centrum Fizjoterapii oraz Kwestorowi. 
2. W uzasadnionych przypadkach dopuszcza się możliwość negocjacji wysokości opłat 
określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia. Decyzję w sprawie obniżenia 
wysokości opłat podejmuje Kanclerz.” 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Administracyjnemu Centrum 

Fizjoterapii oraz Kwestorowi. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 

 


